
ŚWIATOWY DZIEŃ WALKI Z AIDS 
 

1 grudnia obchodzony jest Światowy Dzień Walki z AIDS. Obchody 

tego dnia są szansą dla ludzi na całym świecie, aby zjednoczyć się w walce z 

HIV, pokazać swoje wsparcie dla osób żyjących z wirusem HIV i upamiętnić 

zmarłych z powodu AIDS.  W tym dniu na całym świecie odbywają się 

konferencje, happeningi oraz akcje edukacyjne dotyczące profilaktyki HIV/AIDS. 

       

                                  Międzynarodowym symbolem jest czerwona kokardka.  

 

 

Problem HIV/AIDS jest wciąż aktualny ponieważ liczba zakażeń 

w Polsce systematycznie rośnie. 

HIV i AIDS w Polsce – dane od początku epidemii (1985 r.) do 31 grudnia 2020 r. roku: 
 

26 486  zakażonych ogółem,       3 815 ma AIDS,        1 428 chorych zmarło 

 

Od 22 do 29 listopada 2021 r. w naszej szkole rozpoczął się cykl spotkań z uczniami 

klas VII i VIII  dotyczący profilaktyki zakażeń HIV/AIDS. 

Głównym celem tych spotkań było uświadamianie młodzieży zagrożeń związanych z AIDS 

oraz przekazywanie informacji o sposobach zapobiegania 

HIV/AIDS. 

Co się działo w naszej szkole: 

- została przygotowana gazetka informacyjna,   

- w klasach VII – VIII została pokazana prezentacja 

multimedialna na temat HIV/AIDS, 

- na godzinach wychowawczych uczniowie mieli możliwość 

zobaczyć film „Epidemia wciąż niepokonana”, 

- uczniowie klas VII - VIII wykonali plakat pt. „Stop dla 

AIDS”.  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


